1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 004/2024                                                             Cordisburgo, 23 de janeiro de 2024

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Fausto de Jesus Soares de Souza, envio a V. Exa.,

cópia da solicitação anexa, de autoria da Sra. Telma Rodrigues Quirino, quanto a instalação

de parques infantis, em praças públicas, neste Município. O referido Vereador coloca-se a

disposição para buscar recursos financeiros através de emendas parlamentares.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2024-01-23T08:52:43-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653